
Castglione del Lago Rd 1 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 8 SAVIOLI R. - Husqvarna 1:43.495
Miglior T.

1 2:08.637 16:28:59.011

2 1:43.495 16:30:42.506

3 3:16.425 16:33:58.931

4 2:07.563 16:36:06.494

5 1:44.237 16:37:50.731

6 2:43.950 16:40:34.681

7 1:57.820 16:42:32.501

8 1:46.594 16:44:19.095

 Po. 2 - # 555 DISETTI M. - KTM + 03.494
Dif. Primo

1 1:46.989 16:26:50.440

2 2:22.183 16:29:12.623

3 2:16.564 16:31:29.187

4 1:47.223 16:33:16.410

5 2:16.864 16:35:33.274

6 2:01.597 16:37:34.871

7 2:23.901 16:39:58.772

8 1:47.491 16:41:46.263

9 2:27.222 16:44:13.485

 Po. 3 - # 3 DE SANTIS G. - KTM + 03.816
Dif. Primo

1 1:48.536 16:28:29.562

2 1:47.991 16:30:17.553

3 2:15.178 16:32:32.731

4 1:47.311 16:34:20.042

5 2:02.626 16:36:22.668

6 1:48.223 16:38:10.891

7 2:16.814 16:40:27.705

8 1:48.113 16:42:15.818

9 2:21.373 16:44:37.191

 Po. 4 - # 510 MATTEUCCI N. - Husqvarna + 04.781
Dif. Primo

1 1:48.662 16:27:26.726

2 2:05.575 16:29:32.301

3 1:48.579 16:31:20.880

4 3:53.821 16:35:14.701

5 1:48.351 16:37:03.052

6 2:18.428 16:39:21.480

7 1:48.935 16:41:10.415

8 1:48.276 16:42:58.691

 Po. 5 - # 67 FROSALI L. - Yamaha + 05.021
Dif. Primo

1 2:27.324 16:27:55.397

2 1:49.777 16:29:45.174

3 2:20.723 16:32:05.897

4 1:49.670 16:33:55.567

5 3:34.088 16:37:29.655

6 1:48.516 16:39:18.171

7 2:26.470 16:41:44.641

8 1:48.778 16:43:33.419

9 2:23.088 16:45:56.507

 Po. 6 - # 299 GOTTARDI L. - TM + 05.620
Dif. Primo

1 1:49.214 16:26:54.122

2 2:24.966 16:29:19.088

3 1:49.115 16:31:08.203

4 7:38.644 16:38:46.847

5 1:50.000 16:40:36.847

6 2:19.941 16:42:56.788

7 2:05.983 16:45:02.771

 Po. 7 - # 203 BELLOCCI C. - Husqvarna + 05.764
Dif. Primo

1 1:52.654 16:28:18.115

2 1:49.276 16:30:07.391

3 1:51.087 16:31:58.478

4 1:49.259 16:33:47.737

5 2:26.450 16:36:14.187

6 1:50.066 16:38:04.253

7 2:04.087 16:40:08.340

8 1:49.796 16:41:58.136

9 3:22.451 16:45:20.587

 Po. 8 - # 143 MUNARI M. - KTM + 06.212
Dif. Primo

1 1:50.796 16:25:45.436

2 2:15.682 16:28:01.118

3 1:49.707 16:29:50.825

4 2:18.613 16:32:09.438

5 1:50.318 16:33:59.756

6 4:02.344 16:38:02.100

7 1:50.335 16:39:52.435

8 2:20.201 16:42:12.636

9 1:50.536 16:44:03.172

 Po. 9 - # 199 LEVANTESI L. - KTM + 06.472
Dif. Primo

1 1:49.967 16:26:13.813

2 4:30.486 16:30:44.299

3 4:43.862 16:35:28.161

4 2:11.578 16:37:39.739

5 1:51.855 16:39:31.594

6 3:36.124 16:43:07.718

7 1:52.155 16:44:59.873

 Po. 10 - # 49 DUSI M. - KTM + 06.846
Dif. Primo

1 1:50.709 16:27:24.453

2 1:50.773 16:29:15.226

3 2:15.079 16:31:30.305

4 1:50.341 16:33:20.646

5 2:04.388 16:35:25.034

6 1:50.364 16:37:15.398

7 2:20.818 16:39:36.216

8 1:51.403 16:41:27.619

9 2:22.798 16:43:50.417

10 2:41.099 16:46:31.516

 Po. 11 - # 37 RAGAZZINI G. - Yamaha + 07.285
Dif. Primo

1 1:50.893 16:26:16.941

2 5:17.541 16:31:34.482

3 1:51.363 16:33:25.845

4 2:30.334 16:35:56.179

5 1:50.780 16:37:46.959

6 2:24.152 16:40:11.111

7 1:51.211 16:42:02.322

8 2:34.937 16:44:37.259

 Po. 12 - # 18 GOFFREDI L. - Yamaha + 07.784
Dif. Primo

1 1:53.895 16:27:38.916

2 1:52.291 16:29:31.207

3 6:48.786 16:36:19.993

4 1:57.641 16:38:17.634

5 1:51.279 16:40:08.913

6 5:05.673 16:45:14.586

Fastest lap: 1:43.495 
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 Po. 13 - # 385 DEL DUCA S. - KTM + 07.868
Dif. Primo

1 2:11.266 16:28:11.391

2 1:53.757 16:30:05.148

3 1:53.866 16:31:59.014

4 3:45.519 16:35:44.533

5 1:51.363 16:37:35.896

6 2:12.184 16:39:48.080

7 1:51.872 16:41:39.952

8 2:12.665 16:43:52.617

9 1:52.227 16:45:44.844

 Po. 14 - # 84 CARLETTI E. - KTM + 07.902
Dif. Primo

1 1:51.397 16:26:03.905

2 2:18.251 16:28:22.156

3 1:52.459 16:30:14.615

4 2:25.753 16:32:40.368

5 1:53.045 16:34:33.413

6 2:17.514 16:36:50.927

7 1:52.827 16:38:43.754

8 3:40.542 16:42:24.296

9 1:52.382 16:44:16.678

 Po. 15 - # 59 EZIONI D. - KTM + 08.098
Dif. Primo

1 1:51.593 16:27:50.114

2 6:10.279 16:34:00.393

3 2:07.230 16:36:07.623

4 1:51.886 16:37:59.509

5 2:13.488 16:40:12.997

6 1:52.951 16:42:05.948

7 4:44.488 16:46:50.436

 Po. 16 - # 595 BATIGNANI F. - Husqvarna + 08.183
Dif. Primo

1 1:52.104 16:27:02.944

2 2:10.514 16:29:13.458

3 1:51.678 16:31:05.136

4 2:05.424 16:33:10.560

5 1:52.608 16:35:03.168

6 2:08.503 16:37:11.671

7 2:00.743 16:39:12.414

8 1:52.123 16:41:04.537

9 2:06.730 16:43:11.267

10 1:52.810 16:45:04.077

 Po. 17 - # 394 BISOGNI C. - Yamaha + 08.373
Dif. Primo

1 1:53.132 16:27:32.849

2 2:06.680 16:29:39.529

3 1:51.975 16:31:31.504

4 2:46.937 16:34:18.441

5 1:56.044 16:36:14.485

6 1:51.868 16:38:06.353

7 1:53.737 16:40:00.090

8 1:52.267 16:41:52.357

9 2:08.897 16:44:01.254

 Po. 18 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM + 08.402
Dif. Primo

1 1:52.379 16:25:55.330

2 2:17.887 16:28:13.217

3 2:07.364 16:30:20.581

4 1:52.364 16:32:12.945

5 2:47.817 16:35:00.762

6 1:51.897 16:36:52.659

7 2:35.568 16:39:28.227

8 1:52.151 16:41:20.378

9 2:12.007 16:43:32.385

10 1:52.646 16:45:25.031

 Po. 19 - # 118 GUATTA S. - TM + 08.404
Dif. Primo

1 1:53.306 16:27:12.147

2 2:10.699 16:29:22.846

3 1:52.068 16:31:14.914

4 3:21.379 16:34:36.293

5 1:51.899 16:36:28.192

6 2:10.085 16:38:38.277

7 1:55.001 16:40:33.278

8 2:16.734 16:42:50.012

9 1:54.252 16:44:44.264

 Po. 20 - # 377 NOZZI E. - Yamaha + 08.422
Dif. Primo

1 2:06.768 16:28:38.720

2 2:11.652 16:30:50.372

3 1:52.472 16:32:42.844

4 1:59.073 16:34:41.917

5 1:52.640 16:36:34.557

6 1:53.214 16:38:27.771

7 2:14.188 16:40:41.959

8 1:51.917 16:42:33.876

9 1:53.160 16:44:27.036

 Po. 21 - # 125 SADOVSCHI A. - KTM + 08.528
Dif. Primo

1 1:54.455 16:27:46.384

2 2:39.729 16:30:26.113

3 1:52.023 16:32:18.136

4 2:21.611 16:34:39.747

5 1:53.548 16:36:33.295

6 1:53.362 16:38:26.657

7 2:20.398 16:40:47.055

8 1:52.929 16:42:39.984

9 1:54.431 16:44:34.415

 Po. 22 - # 72 PACIFICI A. - KTM + 08.827
Dif. Primo

1 1:52.875 16:27:59.486

2 2:31.442 16:30:30.928

3 1:52.420 16:32:23.348

4 4:02.891 16:36:26.239

5 1:59.393 16:38:25.632

6 1:52.322 16:40:17.954

7 2:54.868 16:43:12.822

8 1:53.074 16:45:05.896

 Po. 23 - # 30 DICAROLO V. - Husqvarna + 09.005
Dif. Primo

1 1:53.737 16:28:02.169

2 2:42.768 16:30:44.937

3 1:56.969 16:32:41.906

4 2:08.968 16:34:50.874

5 1:52.500 16:36:43.374

6 2:14.079 16:38:57.453

7 2:11.710 16:41:09.163

8 1:54.595 16:43:03.758

9 2:08.763 16:45:12.521

Fastest lap: 1:43.495 
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 Po. 24 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM + 09.870
Dif. Primo

1 2:16.116 16:28:04.571

2 1:53.365 16:29:57.936

3 2:13.588 16:32:11.524

4 1:53.777 16:34:05.301

5 2:52.228 16:36:57.529

6 1:53.525 16:38:51.054

7 2:24.107 16:41:15.161

8 2:05.002 16:43:20.163

9 1:56.240 16:45:16.403

 Po. 25 - # 26 ANSELMI P. - KTM + 10.423
Dif. Primo

1 1:56.481 16:26:35.747

2 4:03.430 16:30:39.177

3 1:55.266 16:32:34.443

4 1:54.257 16:34:28.700

5 3:14.461 16:37:43.161

6 1:54.797 16:39:37.958

7 1:53.918 16:41:31.876

8 1:54.057 16:43:25.933

9 3:19.995 16:46:45.928

 Po. 26 - # 264 COLELLA M. - KTM + 10.633
Dif. Primo

1 2:18.988 16:27:07.632

2 1:54.130 16:29:01.762

3 4:00.945 16:33:02.707

4 1:54.380 16:34:57.087

5 4:01.817 16:38:58.904

6 1:54.128 16:40:53.032

7 3:03.842 16:43:56.874

 Po. 27 - # 609 PALOMBINI F. - KTM + 12.567
Dif. Primo

1 1:58.529 16:25:54.405

2 2:13.575 16:28:07.980

3 1:56.816 16:30:04.796

4 2:12.235 16:32:17.031

5 1:56.062 16:34:13.093

6 2:10.830 16:36:23.923

7 1:57.395 16:38:21.318

8 2:07.927 16:40:29.245

9 1:57.433 16:42:26.678

10 2:12.678 16:44:39.356

 Po. 28 - # 274 FALSETTI F. - KTM + 13.096
Dif. Primo

1 1:56.597 16:26:29.230

2 1:58.778 16:28:28.008

3 2:08.449 16:30:36.457

4 2:20.705 16:32:57.162

5 3:59.076 16:36:56.238

6 2:05.181 16:39:01.419

7 1:56.591 16:40:58.010

8 2:20.288 16:43:18.298

9 2:09.866 16:45:28.164

 Po. 29 - # 773 NARDIN G. - KTM + 13.141
Dif. Primo

1 1:56.636 16:28:05.779

2 2:27.132 16:30:32.911

3 1:56.909 16:32:29.820

4 5:33.080 16:38:02.900

5 1:59.622 16:40:02.522

6 2:23.014 16:42:25.536

7 1:57.336 16:44:22.872

 Po. 30 - # 7 PALLA F. - Yamaha + 13.795
Dif. Primo

1 1:59.756 16:27:43.957

2 1:57.494 16:29:41.451

3 1:57.290 16:31:38.741

4 1:58.377 16:33:37.118

5 3:45.337 16:37:22.455

6 2:00.444 16:39:22.899

7 2:00.233 16:41:23.132

8 1:59.873 16:43:23.005

9 1:58.592 16:45:21.597

 Po. 31 - # 130 CARCERERI D. - KTM + 14.501
Dif. Primo

1 1:58.770 16:28:14.553

2 2:09.090 16:30:23.643

3 1:59.385 16:32:23.028

4 5:10.178 16:37:33.206

5 1:57.996 16:39:31.202

6 2:13.968 16:41:45.170

7 1:59.548 16:43:44.718

8 2:01.289 16:45:46.007

 Po. 32 - # 56 TANGANELLI L. - Husqvarna + 14.620
Dif. Primo

1 1:58.115 16:28:23.715

2 2:13.511 16:30:37.226

3 4:39.327 16:35:16.553

4 2:01.700 16:37:18.253

5 8:12.232 16:45:30.485

 Po. 33 - # 146 BRUNI A. - KTM + 14.999
Dif. Primo

1 2:04.373 16:26:57.070

2 2:04.220 16:29:01.290

3 2:00.696 16:31:01.986

4 5:57.147 16:36:59.133

5 2:03.707 16:39:02.840

6 1:58.494 16:41:01.334

7 2:00.679 16:43:02.013

8 2:21.720 16:45:23.733

 Po. 34 - # 55 COCCIA T. - Yamaha + 15.374
Dif. Primo

1 1:59.995 16:27:23.011

2 2:10.406 16:29:33.417

3 2:10.600 16:31:44.017

4 1:58.869 16:33:42.886

5 4:32.263 16:38:15.149

6 2:02.713 16:40:17.862

7 1:59.704 16:42:17.566

8 2:03.530 16:44:21.096

 Po. 35 - # 998 ARNETOLI G. - Yamaha + 15.395
Dif. Primo

1 2:00.443 16:26:45.843

2 2:14.010 16:28:59.853

3 2:00.299 16:31:00.152

4 4:05.072 16:35:05.224

5 1:58.890 16:37:04.114

6 2:09.668 16:39:13.782

7 2:26.756 16:41:40.538

8 2:13.751 16:43:54.289

Fastest lap: 1:43.495 
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 Po. 36 - # 714 CAVASSO G. - KTM + 18.192
Dif. Primo

1 2:03.121 16:26:16.981

2 2:24.291 16:28:41.272

3 3:38.955 16:32:20.227

4 2:01.687 16:34:21.914

5 2:46.442 16:37:08.356

6 2:03.618 16:39:11.974

7 2:24.129 16:41:36.103

8 3:21.216 16:44:57.319

 Po. 37 - # 712 ALFANO M. - KTM + 27.156
Dif. Primo

1 7:01.839 16:31:09.052

2 2:16.664 16:33:25.716

3 2:10.651 16:35:36.367

4 2:24.421 16:38:00.788

5 2:22.086 16:40:22.874

6 2:20.747 16:42:43.621

7 2:25.391 16:45:09.012

Fastest lap: 1:43.495 
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